[bookmark: _GoBack]

                                                                    Директору   МБОУ  ООШ села Джуен
                                                                    Самар Маргарите Николаевне от
                                                                     ______________________________
                                                                     ______________________________
                                                                    проживающего по адресу: с.Джуен,
                                                                     ул.________________д.____кв.____
                                                                    тел:____________________________

                                                             заявление
Прошу зачислить моего ребенка______________________________________
________________года  рождения в _______ класс.

С Уставом образовательного учреждения, лицензией на право  ведения образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации образовательного учреждения, основными образовательными программами, реализуемыми образовательным учреждением и другими документами, регламентирующими организацию образовательного процесса
 ознакомлен(а)

______________       _______________________    ___________________
подпись                                 ФИО                              дата